Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

  CAMPUS SOUSA

DECLARAÇÃO 33/2021 - DEP/DDE/DG/SS/REI TORI A/I FPB

Em 15 de março de 2021.

DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins que, Sérgio Antônio de Normando Morais, matrícula SIAPE

1280963, ocupa o cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico desta

Instituição de Ensino, cumprindo nesse período 2020.2 com as seguintes atividades de ensino:

Ati vi da de    Ca r ga  Hor á r i a

Núcleo de Aprendizagem 2h

Reuniões Pedagógicas 2h

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valmiza da Costa Rodrigues Durand, CHEFE DE DEPARTAMENTO - FG1 - DEP-SS, em 15/03/2021 13:45:35.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 15/03/2021. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifpb.edu.br/auten>car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

166061

77717b6d4d

NOSSA MISSÃO: ​Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da

Extensão, na perspectiva de contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa,

sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS:  ​Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

	Declaramos, para os devidos fins que, Sérgio Antônio de Normando Morais, matrícula SIAPE 1280963, ocupa o cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico desta Instituição de Ensino, cumprindo nesse período 2020.2 com as seguintes atividades de ensino:
	Documento assinado eletronicamente por: